｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政原民字第1130026807 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2024議程、2024海報(1130026807-0-0.pdf、1130026807-0-1.pdf)

本校原住民族研究中心113年8月29日（星期四）、30日
（星期五）辦理「第17屆台日原住民族研究論壇」，惠予
公告周知，請查照。

日期：113年8月29日（星期四）、30日（星期五）
地點：國立政治大學綜合院館南棟五樓國際會議廳。

今年分成八場次進行（參閱議程）：場次一：憲判字4號
的影響與發展、場次二：憲判字17號的影響與發展、場次
三：憲判後的民族與語言的發展、場次四：民族語言與文

化的展現、場次五：日本與蒙古的文化互動、場次六：日

本時期的原住民族田野踏查、場次七：原住民族的文化資

產、場次八：民族誌觀影會。

【台灣首映】場次八：民族誌觀影會放映「倭文（しづ

り）：會旅行的構樹」係為台灣首映，歡迎蒞臨觀賞。

請 於 2024 年 8 月 23 日 （ 五 ） 中 午 12 點 以 前 至
https://forms.gle/d5qPw3kAKfGkGgxv9完成線上報名。（額
滿為止）

檢附活動海、議程，備請卓參。

聯絡人：02-29393091轉69207蔡小姐。

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：蔡佩珍
電話：02-29393091#69207

發文日期： 中華民國113年8月13日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

學務處 113/08/14

1130007052

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國家圖書館、國立臺灣圖書館、臺南市立圖書館、高雄市立圖書館、臺北市立
圖書館、新北市立圖書館、桃園市立圖書館、臺中市立圖書館、原住民族委員
會、臺北市政府原住民族事務委員會、臺南市政府原住民族事務委員會、臺中
市政府原住民族事務委員會、財團法人原住民族文化事業基金會、財團法人桃
園市原住民族發展基金會、財團法人原住民族語言研究發展基金會、臺東縣政
府原住民族行政處、新北市政府原住民族行政局、桃園市政府原住民族行政
局、南投縣政府原住民族行政局、新竹縣政府原住民族行政處、花蓮縣政府原
住民行政處、苗栗縣政府原住民族及族群發展處、文化部、中央研究院臺灣史
研究所、國家教育研究院、國史館臺灣文獻館、國立臺灣史前文化博物館、國
立歷史博物館、臺南市立博物館、國家人權博物館、國立臺灣博物館、高雄市
立歷史博物館、國立海洋生物博物館、宜蘭縣立蘭陽博物館、新北市立黃金博
物館、國立海洋科技博物館、國立臺灣歷史博物館、國立自然科學博物館、公
私立大專校院

副本：原住民族研究中心

校    長    李 蔡 彥出國副校長    陳 樹 衡代行電  子  公  文
交  換  章
2024/08/14
09:20:02

第2頁，共2頁

學務處 113/08/14

1130007052